
お客さま各位 

令和 3 年 3 月 23 日 

 

くれしんテレホンバンキングサービス終了のお知らせ 

 

平素は呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、誠に勝手ではございますが、下記のとおり「くれしんテレホ

ンバンキングサービス」を終了することとなりましたので、お知らせいた

します。 

ご契約をいただいているお客さまには大変ご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．サービス終了日 

 令和 4 年 3 月 31 日（木） 

 

2．サービス終了に伴う手続き 

  お客様のお手続きは必要ございません。令和 4 年 3 月 31 日の全サー

ビス終了後にお手持ちの「お客様カード」は破棄してください。 

 

3．代替サービスのご案内 

代替サービスとして「くれしん個人インターネットバンキングサービ

ス」および「しんきんバンキングアプリ」をお勧めしております。テレ

ホンバンキングサービスと比較して、各サービスをご利用いただける時

間が長く、振込手数料も安くなります。詳細につきましては、最寄りの

店舗または以下のお問い合わせ先へご確認ください。 

以 上 

お問い合わせ先 

 

 


